
 
 

FIRA sudarė Europos rinktinių atrankinių varžybų į Pasaulio regbio taurės varžybų 
finalą 2009 metais Dubajuje principus: 
- atrankinėse varžybose dalyvauja visos šalys, 
- I-ajame atrankinių varžybų etape žaidžia 24 antro lygio komandos (du pogrupiai po 
12 ekipų), 
- 5 geriausios (po dvi iš A ir B pogrupių ir geriausia trečioji komanda iš Air B 
pogrupių ) patenka į II-ojo etapo varžybas- Europos regbio čempionato finalą, 
 -Finalinėse Europos čempionato varžybose žaidžia 16 rinktinių: 11 pirmo lygio 
komandų ir 5 geriausios I-ojo etapo ekipos, 
- 7 (ar 8 ?) geriausios II-ojo etapo rinktinės iškovos teisę žaisti Pasaulio regbio taurės 
varžybų finale 2009 metais Dubajuje. 
 

1.Šveicarija 
2.Vokietija 
3.Moldova 
4.Belgija 
5.Danija 
6.Norvegija 
7.Vengrija 
8.Čekija 
9.Liuksemburgas 
10.Kroatija 
11.Gruzija 
12.Slovakija 
 
A pogrupio komandos žais 2008 metų gegužės 30- birželio 1 dienomis Briuselyje 
(Belgija) . 
 

 
1.Suomija 
2.Malta 

 
 



 
4.Austrija 
5.Rumunija 
6.Izraelis 
7.Andora 
8.Lenkija 
9.Serbija 
10.Latvija 

11.Bosnija ir Hercegovina 
12.Bulgarija 
 
B pogrupio komandos žais 2008 metų gegužės 10- 11 dienomis Zenicoje ( Bosnija ir 
Hercegovina). 
 

1.Prancūzija 
2Anglija 
3.Ispanija 
4,Uelsas 
5.Airija                                        

6.Italija                           
7.Olandija 
8.Švedija 
9.Rusija 
10.Portugalija 
11.Škotija 
 
Finalinės Europos čempionato varžybos vyks 2008 metų birželio 14- 15 dienomis 
Limože (Prancūzija). 
 
Kad patekti į finalą Limože, lietuvėms reikėtų užimti II-ą vietą pogrupyje, o 
svarbiausiomis konkurentėmis bus Suomijos, Maltos ir Rumunijos rinktinės. 
 
Pasaulio regbio taurės finalinės varžybos vyks 2009 metų kovo 5-7 dienomis 
Dubajuje (Jungtiniai Arabų Emiratai). 
 
Šie duomenys oficialiai dar nepaskelbti ir paimti iš mano asmeninių užrašų FIRA 
Generalinės Asamblėjoje Paryžiuje 2007 12 01. 
 
Alfa.g 


